

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=148 054	tranche 2 <=242 611	tranche 3 <=381 443	tranche 4 <=543 157	tranche 5 <=1 421 914
Nombre d'entreprises	202	36	53	50	39	24
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,0	1,0	1,2	1,5	2,6	5,2
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	330 690	101 084	194 671	296 903	459 647	836 307
Chiffre d'affaires par personne €	164 221	97 558	158 723	192 075	175 685	160 396
Marge brute globale %	36,5	37,1	36,7	34,3	35,9	38,4
Valeur ajoutée %	26,4	22,8	25,5	24,0	25,9	29,7
Impôts et taxes %	1,6	2,3	2,0	1,7	1,7	1,2
Charges de personnel %	8,1	1,0	2,9	4,7	9,6	13,4
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,1	0,0	0,1	0,1
EBE hors cotisations exploitant %	16,7	19,5	20,7	17,7	14,7	15,1
Amortissements et provisions %	2,1	4,0	3,0	2,0	1,6	1,7
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	15,0	16,3	18,3	15,7	13,7	13,6
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	14,8	16,2	18,1	15,6	13,5	13,5
Résultat courant hors cot. expl. €	49 000	16 343	35 241	46 315	62 167	112 567
Cotisations de l'exploitant %	4,6	5,6	5,8	4,8	4,3	4,0
Résultat courant %	10,2	10,6	12,3	10,8	9,2	9,5
RESULTAT COURANT hors s.e. €	33 486	10 662	23 738	32 100	41 865	78 522
RESULTAT COURANT €	33 699	10 665	23 872	32 140	42 382	79 090
Rotation de stocks (jrs achats HT)	16	20	17	12	15	17
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	1	1	1	3	3
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	36	36	36	36	34
B.F.R. (jrs CA HT)	-15	-16	-17	-20	-15	-12
TVA collectée	19 172	5 778	11 325	17 211	26 105	49 410
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	6
TVA déductible	16 786	5 087	10 141	15 696	24 010	39 541
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	7	7	7	7	7	7